News Release



西日本鉄道株式会社 総務広報部

http://www.nishitetsu.co.jp

<平成 28 年 10 月 18 日発表>

佐賀県との包括的連携協定を締結します

西日本鉄道㈱では、佐賀県における地方創生の推進および県民サービスの充実・向上を図ることを目的に、佐賀県と包括的連携協定を締結することになりました。 つきましては、下記のとおり協定締結式を開催します。

■佐賀県との包括的連携協定締結式について

【日 時】 平成28年10月19日(水) 10時30分~11時00分

【場 所】 ホテルニューオータニ佐賀 中2階「鶴の間(西)」(佐賀市与賀町1-2)

【出席者】 西日本鉄道㈱ 代表取締役社長執行役員 倉富純男 佐賀県知事 山口祥義

【次 第】(1)開式

- (2) 署名
- (3) 記念撮影
- (4) 質疑応答
- (5) 閉式

【連携事項】 (1) 地域経済の活性化に関する事項

- (2) 農業の活性化に関する事項
- (3) 観光振興、国際交流に関する事項
- (4) 子育て支援及び青少年の育成に関する事項
- (5) 高齢者・障害者の生活、社会活動の支援に関する事項
- (6) 公共交通の利用促進に関する事項
- (7) ICカードの活用に関する事項
- (8) その他、両者が必要と認める事項

以上